
566532-2025 Page 1/13

See the notice on TED website

566532-2025 - Hange
Läti – Meditsiiniseadmed, farmaatsiatooted ja isikuhooldustooted – Ultrasonogrāfijas iekārtas
OJ S 166/2025 01/09/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Asjad

1. Hankija

1.1.  Hankija
Ametlik nimi: SIA „Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca”
E-posti aadress: lasma.vitolina@aslimnica.lv
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutuse kontrollitav riigi osalusega äriühing
Hankija tegevus: Tervishoid

2. Menetlus

2.1.  Menetlus
Pealkiri: Ultrasonogrāfijas iekārtas
Kirjeldus: Ultrasonogrāfijas iekārtas
Menetluse tunnus: 2f443130-710d-4f74-89d2-ded8e337af9a
Sisemine tunnus: RAKUS2025/71/ANM
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

2.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Asjad
Peamine liigitus (cpv): 33000000 Meditsiiniseadmed, farmaatsiatooted ja isikuhooldustooted

2.1.4.  Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

2.1.5.  Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 6
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 6

2.1.6.  Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Euroopa ühtne hankedokument (ESPD)

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0001
Pealkiri: Stacionāra ultrasonogrāfijas iekārta (Stacionārām "Gaiļezers")
Kirjeldus: Ultrasonogrāfijas iekārtas

5.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Asjad
Peamine liigitus (cpv): 33000000 Meditsiiniseadmed, farmaatsiatooted ja isikuhooldustooted

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/566532-2025
mailto:lasma.vitolina@aslimnica.lv


566532-2025 Page 2/13

5.1.2.  Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Hipokrāta ielā 2  
Linn: Rīga
Sihtnumber: LV-1079
Riik – jaotus (NUTS): Rīga (LV006)
Riik: Läti

5.1.3.  Eeldatav kestus
Kestus: 24 Kuud

5.1.4.  Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

5.1.6.  Üldine teave
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Teave eelmiste teadete kohta: 
Eelmise teate tunnus: 537108-2025

5.1.9.  Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Euroopa ühtne hankedokument (ESPD)

5.1.10.  Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium: 
Liik: Kulu
Nimi: Piedāvātā cena
Kirjeldus: Piedāvātā cena
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)
Hindamiskriteerium – arv: 75,00
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Paaugstināta iekārtas kvalitāte
Kirjeldus: Paaugstināta iekārtas kvalitāte
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)
Hindamiskriteerium – arv: 23,00
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Iekārtas ražotāja noteiktais elektroenerģijas patēriņš maksimālajā jaudā
Kirjeldus: Iekārtas ražotāja noteiktais elektroenerģijas patēriņš maksimālajā jaudā
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)
Hindamiskriteerium – arv: 2,00

5.1.11.  Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387

5.1.12.  Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: läti keel

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387


566532-2025 Page 3/13

Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 30/09/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-
Euroopa suveaeg
Periood, mille jooksul pakkumus peab jääma kehtivaks: 6 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 30/09/2025 14:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Koht: Elektronisko iepirkumu sistēma
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju un 
iepirkuma līguma projektu
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

5.1.15.  Vahendid
Raamleping: 
Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: 
Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

5.1.16.  Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Iepirkumu uzraudzības birojs
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu uzraudzības 
birojam, līdz 23/09/2025
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: SIA „Rīgas Austrumu klīniskā 
universitātes slimnīca”

5.1.  Osa: LOT-0002
Pealkiri: Stacionāra ultrasonogrāfijas iekārta ar elastogrāfijas un kontrastultrasonogrāfijas 
programmatūru (ārstniecības korpuss "Jugla")
Kirjeldus: Ultrasonogrāfijas iekārtas

5.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Asjad
Peamine liigitus (cpv): 33000000 Meditsiiniseadmed, farmaatsiatooted ja isikuhooldustooted

5.1.2.  Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Juglas iela 20, Rīga  
Linn: Rīga
Sihtnumber: LV - 1079
Riik – jaotus (NUTS): Rīga (LV006)
Riik: Läti

5.1.3.  Eeldatav kestus
Kestus: 24 Kuud



566532-2025 Page 4/13

5.1.4.  Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

5.1.6.  Üldine teave
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Teave eelmiste teadete kohta: 
Eelmise teate tunnus: 537108-2025

5.1.9.  Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Euroopa ühtne hankedokument (ESPD)

5.1.10.  Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium: 
Liik: Kulu
Nimi: Piedāvātā cena
Kirjeldus: Piedāvātā cena
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)
Hindamiskriteerium – arv: 69,00
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Paaugstināta iekārtas kvalitāte
Kirjeldus: Paaugstināta iekārtas kvalitāte
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)
Hindamiskriteerium – arv: 29,00
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Iekārtas ražotāja noteiktais elektroenerģijas patēriņš maksimālajā jaudā
Kirjeldus: Iekārtas ražotāja noteiktais elektroenerģijas patēriņš maksimālajā jaudā
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)
Hindamiskriteerium – arv: 2,00

5.1.11.  Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387

5.1.12.  Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: läti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 30/09/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-
Euroopa suveaeg
Periood, mille jooksul pakkumus peab jääma kehtivaks: 6 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 30/09/2025 14:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Koht: Elektronisko iepirkumu sistēma

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387


566532-2025 Page 5/13

Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju un 
iepirkuma līguma projektu
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

5.1.15.  Vahendid
Raamleping: 
Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: 
Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

5.1.16.  Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Iepirkumu uzraudzības birojs
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu uzraudzības 
birojam, līdz 23/09/2025
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: SIA „Rīgas Austrumu klīniskā 
universitātes slimnīca”

5.1.  Osa: LOT-0003
Pealkiri: Stacionāra ultrasonogrāfijas iekārta ar elastogrāfijas un kontrastultrasonogrāfijas 
programmatūru (Invazīvai radioloģijai)
Kirjeldus: Ultrasonogrāfijas iekārtas

5.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Asjad
Peamine liigitus (cpv): 33000000 Meditsiiniseadmed, farmaatsiatooted ja isikuhooldustooted

5.1.2.  Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Hipokrāta ielā 2  
Linn: Rīga
Sihtnumber: LV-1079
Riik – jaotus (NUTS): Rīga (LV006)
Riik: Läti

5.1.3.  Eeldatav kestus
Kestus: 24 Kuud

5.1.4.  Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

5.1.6.  Üldine teave
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Teave eelmiste teadete kohta: 
Eelmise teate tunnus: 537108-2025



566532-2025 Page 6/13

5.1.9.  Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Euroopa ühtne hankedokument (ESPD)

5.1.10.  Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium: 
Liik: Kulu
Nimi: Piedāvātā cena
Kirjeldus: Piedāvātā cena
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)
Hindamiskriteerium – arv: 69,00
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Paaugstināta iekārtas kvalitāte
Kirjeldus: Paaugstināta iekārtas kvalitāte
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)
Hindamiskriteerium – arv: 29,00
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Iekārtas ražotāja noteiktais elektroenerģijas patēriņš maksimālajā jaudā
Kirjeldus: Iekārtas ražotāja noteiktais elektroenerģijas patēriņš maksimālajā jaudā
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)
Hindamiskriteerium – arv: 2,00

5.1.11.  Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387

5.1.12.  Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: läti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 30/09/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-
Euroopa suveaeg
Periood, mille jooksul pakkumus peab jääma kehtivaks: 6 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 30/09/2025 14:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Koht: Elektronisko iepirkumu sistēma
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju un 
iepirkuma līguma projektu
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

5.1.15.  Vahendid

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387


566532-2025 Page 7/13

Raamleping: 
Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: 
Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

5.1.16.  Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Iepirkumu uzraudzības birojs
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu uzraudzības 
birojam, līdz 23/09/2025
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: SIA „Rīgas Austrumu klīniskā 
universitātes slimnīca”

5.1.  Osa: LOT-0004
Pealkiri: Stacionāra ultrasonogrāfijas iekārta ar elastogrāfijas un kontrastultrasonogrāfijas 
programmatūru (Stacionāram "LIC")
Kirjeldus: Ultrasonogrāfijas iekārtas

5.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Asjad
Peamine liigitus (cpv): 33000000 Meditsiiniseadmed, farmaatsiatooted ja isikuhooldustooted

5.1.2.  Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Linezera iela 3  
Linn: Rīga
Sihtnumber: LV - 1006
Riik – jaotus (NUTS): Rīga (LV006)
Riik: Läti

5.1.3.  Eeldatav kestus
Kestus: 24 Kuud

5.1.4.  Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

5.1.6.  Üldine teave
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Teave eelmiste teadete kohta: 
Eelmise teate tunnus: 537108-2025

5.1.9.  Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Euroopa ühtne hankedokument (ESPD)

5.1.10.  Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium: 
Liik: Kulu
Nimi: Piedāvātā cena
Kirjeldus: Piedāvātā cena
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)
Hindamiskriteerium – arv: 69,00



566532-2025 Page 8/13

Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Paaugstināta iekārtas kvalitāte
Kirjeldus: Paaugstināta iekārtas kvalitāte
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)
Hindamiskriteerium – arv: 29,00
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Iekārtas ražotāja noteiktais elektroenerģijas patēriņš maksimālajā jaudā
Kirjeldus: Iekārtas ražotāja noteiktais elektroenerģijas patēriņš maksimālajā jaudā
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)
Hindamiskriteerium – arv: 2,00

5.1.11.  Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387

5.1.12.  Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: läti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 30/09/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-
Euroopa suveaeg
Periood, mille jooksul pakkumus peab jääma kehtivaks: 6 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 30/09/2025 14:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Koht: Elektronisko iepirkumu sistēma
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju un 
iepirkuma līguma projektu
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

5.1.15.  Vahendid
Raamleping: 
Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: 
Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

5.1.16.  Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Iepirkumu uzraudzības birojs
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu uzraudzības 
birojam, līdz 23/09/2025

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387


566532-2025 Page 9/13

Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: SIA „Rīgas Austrumu klīniskā 
universitātes slimnīca”

5.1.  Osa: LOT-0005
Pealkiri: Ultrasonogrāfijas iekārta asinsvadu izmeklējumiem
Kirjeldus: Ultrasonogrāfijas iekārtas

5.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Asjad
Peamine liigitus (cpv): 33000000 Meditsiiniseadmed, farmaatsiatooted ja isikuhooldustooted

5.1.2.  Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Hipokrāta ielā 2  
Linn: Rīga
Sihtnumber: LV-1079
Riik – jaotus (NUTS): Rīga (LV006)
Riik: Läti

5.1.3.  Eeldatav kestus
Kestus: 24 Kuud

5.1.4.  Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

5.1.6.  Üldine teave
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Teave eelmiste teadete kohta: 
Eelmise teate tunnus: 537108-2025

5.1.9.  Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Euroopa ühtne hankedokument (ESPD)

5.1.10.  Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium: 
Liik: Kulu
Nimi: Piedāvātā cena
Kirjeldus: Piedāvātā cena
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)
Hindamiskriteerium – arv: 91,00
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Paaugstināta iekārtas kvalitāte
Kirjeldus: Paaugstināta iekārtas kvalitāte
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)
Hindamiskriteerium – arv: 7,00
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Iekārtas ražotāja noteiktais elektroenerģijas patēriņš maksimālajā jaudā
Kirjeldus: Iekārtas ražotāja noteiktais elektroenerģijas patēriņš maksimālajā jaudā
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)



566532-2025 Page 10/13

Hindamiskriteerium – arv: 2,00

5.1.11.  Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387

5.1.12.  Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: läti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 30/09/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-
Euroopa suveaeg
Periood, mille jooksul pakkumus peab jääma kehtivaks: 6 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 30/09/2025 14:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Koht: Elektronisko iepirkumu sistēma
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju un 
iepirkuma līguma projektu
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

5.1.15.  Vahendid
Raamleping: 
Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: 
Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

5.1.16.  Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Iepirkumu uzraudzības birojs
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu uzraudzības 
birojam, līdz 23/09/2025
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: SIA „Rīgas Austrumu klīniskā 
universitātes slimnīca”

5.1.  Osa: LOT-0006
Pealkiri: Ultrasonogrāfijas iekārta onkoginekologiem
Kirjeldus: Ultrasonogrāfijas iekārtas

5.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Asjad
Peamine liigitus (cpv): 33000000 Meditsiiniseadmed, farmaatsiatooted ja isikuhooldustooted

5.1.2.  Lepingu täitmise koht

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387


566532-2025 Page 11/13

Postiaadress: Hipokrāta 4  
Linn: Rīga
Sihtnumber: LV - 1079
Riik – jaotus (NUTS): Rīga (LV006)
Riik: Läti

5.1.3.  Eeldatav kestus
Kestus: 24 Kuud

5.1.4.  Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

5.1.6.  Üldine teave
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole nõutud
Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Teave eelmiste teadete kohta: 
Eelmise teate tunnus: 537108-2025

5.1.9.  Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Euroopa ühtne hankedokument (ESPD)

5.1.10.  Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium: 
Liik: Kulu
Nimi: Piedāvātā cena
Kirjeldus: Piedāvātā cena
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)
Hindamiskriteerium – arv: 92,00
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Paaugstināta iekārtas kvalitāte
Kirjeldus: Paaugstināta iekārtas kvalitāte
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)
Hindamiskriteerium – arv: 6,00
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Iekārtas ražotāja noteiktais elektroenerģijas patēriņš maksimālajā jaudā
Kirjeldus: Iekārtas ražotāja noteiktais elektroenerģijas patēriņš maksimālajā jaudā
Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria: Fikseeritud väärtus (kokku)
Hindamiskriteerium – arv: 2,00

5.1.11.  Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387

5.1.12.  Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: läti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/153387


566532-2025 Page 12/13

Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 30/09/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-
Euroopa suveaeg
Periood, mille jooksul pakkumus peab jääma kehtivaks: 6 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 30/09/2025 14:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Koht: Elektronisko iepirkumu sistēma
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju un 
iepirkuma līguma projektu
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

5.1.15.  Vahendid
Raamleping: 
Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: 
Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

5.1.16.  Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Iepirkumu uzraudzības birojs
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu uzraudzības 
birojam, līdz 23/09/2025
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: SIA „Rīgas Austrumu klīniskā 
universitātes slimnīca”

8. Organisatsioonid

8.1.  ORG-0001
Ametlik nimi: SIA „Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca”
Registreerimisnumber: 40003951628
Osakond: Juridiskā un iepirkumu daļa
Postiaadress: Hipokrāta ielā 2
Linn: Rīga
Sihtnumber: LV-1079
Riik – jaotus (NUTS): Rīga (LV006)
Riik: Läti
Kontaktpunkt: SIA "Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca"
E-posti aadress: lasma.vitolina@aslimnica.lv
Telefon: +37167042336
Internetiaadress: https://aslimnica.lv/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

mailto:lasma.vitolina@aslimnica.lv
https://aslimnica.lv/


566532-2025 Page 13/13

8.1.
 
ORG-0002
Ametlik nimi: Iepirkumu uzraudzības birojs
Registreerimisnumber: 90001263305
Postiaadress: Smilšu iela 1
Linn: Rīga
Sihtnumber: LV-1919
Riik – jaotus (NUTS): Rīga (LV006)
Riik: Läti
Kontaktpunkt: Juridiskais departaments
E-posti aadress: pasts@iub.gov.lv
Telefon: +37122416641
Internetiaadress: https://www.iub.gov.lv
Teabevahetuse lõpp-punkt (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 3abae6fc-c5ce-4314-bc6e-448cd2fc654b  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 29/08/2025 15:59:35 (UTC+00:00) Lääne-Euroopa aeg, Greenwichi 
aeg
Teate saatmise kuupäev (eSender): 29/08/2025 15:59:35 (UTC+00:00) Lääne-Euroopa aeg, 
Greenwichi aeg
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: läti keel
Teate avaldamise number: 566532-2025
ELT S väljaande number: 166/2025
Avaldamise kuupäev: 01/09/2025

mailto:pasts@iub.gov.lv
https://www.iub.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472

	1. Hankija
	1.1. Hankija
	2. Menetlus
	2.1. Menetlus
	2.1.1. Eesmärk
	2.1.4. Üldine teave
	2.1.5. Hanke tingimused
	2.1.6. Kõrvaldamise alused
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0001
	5.1.1. Eesmärk
	5.1.2. Lepingu täitmise koht
	5.1.3. Eeldatav kestus
	5.1.4. Uuendamine
	5.1.6. Üldine teave
	5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
	5.1.10. Pakkumuste hindamise kriteeriumid
	5.1.11. Hankedokumendid
	5.1.12. Hanke tingimused
	5.1.15. Vahendid
	5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
	5.1. Osa: LOT-0002
	5.1.1. Eesmärk
	5.1.2. Lepingu täitmise koht
	5.1.3. Eeldatav kestus
	5.1.4. Uuendamine
	5.1.6. Üldine teave
	5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
	5.1.10. Pakkumuste hindamise kriteeriumid
	5.1.11. Hankedokumendid
	5.1.12. Hanke tingimused
	5.1.15. Vahendid
	5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
	5.1. Osa: LOT-0003
	5.1.1. Eesmärk
	5.1.2. Lepingu täitmise koht
	5.1.3. Eeldatav kestus
	5.1.4. Uuendamine
	5.1.6. Üldine teave
	5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
	5.1.10. Pakkumuste hindamise kriteeriumid
	5.1.11. Hankedokumendid
	5.1.12. Hanke tingimused
	5.1.15. Vahendid
	5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
	5.1. Osa: LOT-0004
	5.1.1. Eesmärk
	5.1.2. Lepingu täitmise koht
	5.1.3. Eeldatav kestus
	5.1.4. Uuendamine
	5.1.6. Üldine teave
	5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
	5.1.10. Pakkumuste hindamise kriteeriumid
	5.1.11. Hankedokumendid
	5.1.12. Hanke tingimused
	5.1.15. Vahendid
	5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
	5.1. Osa: LOT-0005
	5.1.1. Eesmärk
	5.1.2. Lepingu täitmise koht
	5.1.3. Eeldatav kestus
	5.1.4. Uuendamine
	5.1.6. Üldine teave
	5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
	5.1.10. Pakkumuste hindamise kriteeriumid
	5.1.11. Hankedokumendid
	5.1.12. Hanke tingimused
	5.1.15. Vahendid
	5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
	5.1. Osa: LOT-0006
	5.1.1. Eesmärk
	5.1.2. Lepingu täitmise koht
	5.1.3. Eeldatav kestus
	5.1.4. Uuendamine
	5.1.6. Üldine teave
	5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
	5.1.10. Pakkumuste hindamise kriteeriumid
	5.1.11. Hankedokumendid
	5.1.12. Hanke tingimused
	5.1.15. Vahendid
	5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
	8. Organisatsioonid
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	Teave teate kohta

